
令和３年３月２４日 

保護者の皆様 

地域の皆様 

                          京都市立百々小学校 

                校 長   山本 直樹 

 

教職員離任のお知らせ 

  

 陽春の候，皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は，本校教育にご理

解，ご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

さて，この度の人事異動による本校教職員の離任について，下記の通りお知らせいた

します。 

記 

 

転任者（退職者含む） 

                

野口  琴美          豊澤  佑季          安井  秋人 
 

津野  智子          藤村  ゆか          森  晶子 
 

              毛利  智穂          伊藤  亜紀          永渕  賢治 
         

堀川 真由美         宮本  晶子          浅野  絵理 
 

荻野 美津子         廣澤  美賀          浅井田 淳子 
 

              小西  由依 

離 任 式 

【日 時】 令和３年３月３０日（火） 午前９時００分より 

【場 所】 １～５年生・・・各教室（テレビ放送にて行います。） 

卒業生・保護者・・・体育館 

※体育館で実施している式の様子を，テレビで生中継します。 

参加していただける卒業生・保護者の皆様は，私語をしないようにご協力ください。 

【持ち物】上靴 

【その他】5年生は，離任式の後，新年度の準備をします。下校は12時ごろの予定です。 

        その他の学年は，離任式終了後に下校します。（9時30分ごろに終了予定） 


